

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Oprava živičného povrchu účelové komunikace – chodníku v ul. Josefy Faimonové v MČ Brno-Líšeň 2025

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

zastoupené: 1. místostarostou MČ Brno-Líšeň, Janem Skotalem

bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú. [REDACTED]

IČ: 44 99 27 85

DIČ: CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs [REDACTED]

a

ZHOTOVITEL: PRODOZ road s.r.o.

se sídlem Kounicova 297/38, 602 00 Brno

zastupuje jednatel společnosti Radek Suchomel

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. [REDACTED]

IČ: 269 57 914

DIČ: CZ26957914

Registrace OR/ŽO: u KS v Brně, oddíl C, vložka 48130

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :

Předmět zakázky je oprava živičného povrchu chodníků v ulici Josefy Faimonové směrem k ulici Rašelinova v Brně-Líšni. Komunikace-chodník bude opraven ABS v rozsahu 504 m² po odstranění stávajícího podkladu z LA, dále výměnou všech chodníkových obrub o celkové délce 340 metrů dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Doba plnění

1. Termín zahájení prací je: do 5 dnů od předání staveniště
2. Termín ukončení prací je: do 10 týdnů od zahájení prací.
3. Staveništěm díla je část pozemku p.č. 7465/5, LV č. 10001, katastr území obce Brno-Líšeň

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku **951 992,28 Kč + 21 % DPH**
Cena celkem včetně 21 % DPH je 1 151 910,66 Kč.

2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s podpisy obou stran.
5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.
9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne

**Jan
Skotal**

Digitálně podepsal
Jan Skotal
Datum: 2025.06.12
09:52:54 +02'00'

.....
Objednatel

**Radek
Suchomel**

Digitálně podepsal
Radek Suchomel
Datum: 2025.06.06
12:55:12 +02'00'

.....
Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 019 Josefy Faimonové
Objekt: 001 Oprava chodníku
Rozpočet: 2025-019 Oprava chodníku J.Faimonové

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - LIŠEŇ IČO: 44992785
 Jírova 2 DIČ: CZ44992785
 628 00 BRNO

Zhotovitel: PRODOZ road s.r.o. IČO: 26957914
 Kounicova 297/38 DIČ: CZ26957914
 602 00 BRNO

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			940 192,28
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			11 800,00
Celkem			951 992,28

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	951 992,28 CZK
Základní DPH	21 %	199 918,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 151 910,66 CZK

v

Brně

dne

28.05.2025

PRODOZ

ROAD
 PRODOZ
 Kounicova 297/38
 IČ 26957914, DIČ CZ26957914

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	019	Josefy Faimonové
O:	001	Oprava chodníku
R:	2025-019	Oprava chodníku J.Faimonové

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Zemní práce				115 479,20
1	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	504,00000	41,10	20 714,40
		168*3,0		504,00000		
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	340,00000	154,80	52 632,00
3	460080101RT1	Rozbourání betonového základu obrub vybourání betonu	m3	13,60000	3 098,00	42 132,80
		0,2*0,2*340		13,60000		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				187 484,50
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	51,00000	259,70	13 244,70
		340*0,5*0,3		51,00000		
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	51,00000	259,70	13 244,70
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	51,00000	329,30	16 794,30
7	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	170,00000	38,00	6 460,00
		340*0,5		170,00000		
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	170,00000	17,30	2 941,00
9	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	170,00000	217,50	36 975,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadu 17 05 04	m3	51,00000	574,00	29 274,00
11	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	6,80000	166,00	1 128,80
		170*0,04		6,80000		
12	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	51,00000	1 322,00	67 422,00
Díl: 5		Komunikace				396 114,42
13	566905111R00	Vyspravení podkladu z betonu	m3	15,12000	2 241,00	33 883,92
		504*0,10*0,30		15,12000		
14	577211115R00	Beton asfaltový tenký BBTM, do 3 m, tl. 40 mm	m2	504,00000	282,00	142 128,00
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	340,00000	399,20	135 728,00
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,80000	3 848,00	26 166,40
		340*0,2*0,1		6,80000		
17	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	9,00000	61,10	549,90
		3*3,0		9,00000		
18	599141110T00	Zalítí spáry asfalt. modifikovanou závlivkou	m	9,00000	59,80	538,20
19	592174230R	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	340,00000	168,00	57 120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				60 744,78
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	202,61768	299,80	60 744,78
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				180 369,38
21	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	130,24000	414,80	54 023,55
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	130,24000	56,10	7 306,46
23	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 302,40000	12,90	16 800,96
24	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	130,24000	174,00	22 661,76
25	979990022R00	Poplatek za skládku - živice (k recyklaci) vč. odvozu na skládku	t	130,24000	611,00	79 576,64
Díl: ON		Ostatní náklady				11 800,00
26	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Scobor	1,00000	11 800,00	11 800,00

PRODOZ